
ES
PI

RO
FL

EX
. F

AB
RI

CA
GE

 V
AN

 F
LE

XI
BE

LE
 S

LA
N

GE
N

ES
PI

RO
FL

EX
. F

AB
RI

CA
GE

 V
AN

 F
LE

XI
BE

LE
 S

LA
N

GE
N

243242

Druk op omgevingstemperatuur in laboratorium / Nominale waarden zonder rekening te houden met 
productietoleranties.
Afhankelijk van de technische ontwikkelingen zijn de specificaties onderhevig aan wijzigingen zonder voorafgaande 
kennisgeving. Andere diameters, kleuren en kenmerken op aanvraag. Raadpleeg de verkoopafdeling over minimale 
afnamehoeveelheden voor niet-standaarddiameters.

Eenvoudig hanteerbare blauwe  
doorzichtige PVC buitenlaag.

Witte anti-torsie versterking.

Witte binnenlaag  
voor levensmiddelengebruik.

Blauwe versterkingslaag.

Geavanceerde gevlochten versterking 
van polyester Espiroflex No Torsion 

Technology polyester.

TU
IN

IE
R

EN

Toepassingen
Gevlochten slang van superieure kwaliteit speciaal voor tuinieren.  

Gebruik voor levensmiddelen, anti-UV en anti-algen. Samengesteld uit 5 
lagen en voorzien van een speciaal gevlochten systeem ESPIROFLEX SINE 

TORSION TECHNOLOGY waardoor kinken en knikken worden vermeden.

Skyhose®

TRICOLINE

SK
YH

O
SE

®

 �Bewatering van tuinen, tuinbouw en bloementeelt voor 
intensief gebruik.

 �Huishoudelijke installaties en watervoorziening in het 
algemeen.

 �Doorvoer van vloeibare levensmiddelen waarvoor 
levensmiddelsimulanten A, B en C nodig zijn onder OM2-
voorwaarden volgens EU-verordening 10/2011.

•	Voor gebruik in levensmiddelen volgens de 
Europese verordeningen EG 1935/2004 
en EU 10/2011 (zie verklaring van 
overeenstemming).

•	Goede chemische resistentie in 
overeenstemming met de resistentietabel 
voor PVC.

•	Binnenversterking SPIROFLEX NO 
TORSION TECHNOLOGY, met een gedraaide 
gevlochten polyester inlage waardoor 
torsie en knikken tijdens het gebruik wordt 
vermeden.

•	Bestand tegen temperaturen tussen -10°C 
en 60°C.

EigenschappenTU
IN

IE
R

EN

Binnen  
ø  

mm

Binnen  
ø 

inch.
GEWICHT

g/m
BEDRIJFSDRUK 

bar
MINIMUM 

BARSTDRUK 
bar

ROLLENGTE 
m

12,5 1/2” 120 10 30 25–50

15 5/8” 175 10 30 25–50

19 3/4” 250 10 30 25–50

25 1” 420 8 24 25–50

SK
YH

O
SE

®

EENVOUDIG 
HANTEERBAAR

STRENGE  
KWALITEITSCONTROLE

GARANTIE  
10 JAAR

5-LAAGS VRIJ VAN 
Cd / Pb / Ba

HOGE  
DRUK

GEBRUIK VOOR 
LEVENSMIDDELEN

KNIKBESTENDIGMEER 
FLEXIBILITEIT

ANTI-TORSIEGEVLOCHTEN
SLANG

HUISHOUDELIJK  
GEBRUIK

Garantie
10 jaar.

Kit  
25/50 m




